UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH&ĐMST Quảng Ngãi, ngày  07   tháng 7  năm 2025

V/v truyền thông triển khai Cuộc thi

“Giải pháp Đổi mới sáng tạo thích

ứng với biến đổi khí hậu cho

ngành cà phê”

                                          Kính gửi: Quý tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp

 Cụm Đổi mới Sáng tạo ngành cà phê là một sáng kiến hợp tác giữa Cơ

quan Nghiên cứu Quốc gia Australia (CSIRO) và Trường Đại học Tây Nguyên,

được triển khai trong khuôn khổ Chương trình Aus4Innovation do Chính phủ

Australia tài trợ.

 Với mục tiêu tìm kiếm các giải pháp đổi mới sáng tạo nhằm hỗ trợ ngành

cà phê thích ứng hiệu quả với biến đổi khí hậu, hướng tới phát triển bền vững và

giảm phát thải khí nhà kính, Ban Điều phối/tổ chức Cụm Đổi mới Sáng tạo

ngành cà phê tổ chức Cuộc thi “Giải pháp Đổi mới sáng tạo thích ứng với biến

đổi khí hậu cho ngành cà phê”. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự thi đến 17 giờ

00 phút ngày 10/9/2025.

 Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp

nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi, đăng ký tham gia (Có Thông báo; Thể lệ Cuộc thi,

Mẫu thuyết minh đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Trung tâm CĐS và

  ĐMST tỉnh (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, QLKH&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-07-07T16:19:54+0700

		2025-07-07T16:34:09+0700

		2025-07-07T16:34:09+0700